



## **COMBINED LIABILITY INSURANCE POLICY NO 21580722**

**Period of Insurance** : From : 0001 hours on 01 August 2016  
 To : 2400 hours on 31 July 2017

**Insurer** : AIG EUROPE LIMITED

**Policy Wording** : 1206KH

**Business Description** : Operators of Amphibious Vehicles for Pleasure Trips

### **Cover**

All sums for which the Insured shall become legally liable to pay for compensation and claimants costs and expenses in respect of:-

- (a) **Employers Liability:-**  
Bodily injury illness or disease to any person under a contract of service with the Insured and arising out of the course of his employment.
- (b) **Public/Products Liability : Third Party Injury:-**  
Bodily injury illness or disease to any third party person not under a contract of service with the Insured.
- (c) **Public/Products Liability : Third Party Property Damage:-**  
Loss of or physical damage to physical property not belonging to the Insured or in the charge or under the control of the Insured or any servant of the Insured.

Reimbursement in respect of the occurrence of an insured event arising out of Product Recall.

Indemnity for Crisis Containment Management.

### **Limits of Indemnity**

(1)	Employers Liability	(a).....	EUR 13,500,000 any one Occurrence
(2)	Public Liability	(b) & (c) .....	EUR 13,500,000 any one Occurrence
(3)	Products Liability	(b) & (c) .....	EUR 13,500,000 any one occurrence and in the aggregate for all Occurrences happening during the Period of Insurance
(4)	Product Recall .....		EUR 75,000 any one Insured Event and for all Insured Events in the aggregate during the Period of Insurance
(5)	Crisis Containment Management.....		EUR 150,000 per Crisis and in the aggregate during the Period of Insurance